[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________
(наименование или Ф.И.О. работодателя,
адрес местонахождения, ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N ___
о приеме-передаче
товарно-материальных ценностей

г. _______________ "___"________ ____ г.

В связи с увольнением "___"_______ _____ г. _________________ (структурное подразделение, должность, Ф.И.О. увольняемого работника)

приказываю:

1. Произвести "___"_______ _____ г. прием-передачу материальных ценностей в _____________________ (наименование структурного подразделения).
2. Осуществить прием-передачу материальных ценностей и т.д.) от _________________ (должность, Ф.И.О. увольняемого работника) __________________ (Ф.И.О. ответственного лица).
3. Для осуществления проведения инвентаризации и приема-передачи товарно-материальных ценностей создать комиссию в составе:
председатель - __________ _________/________________ (должность, подпись/Ф.И.О.);
члены комиссии:
_____________ ____________/_________________ (должность, подпись/Ф.И.О.);
_____________ ____________/_________________ (должность, подпись/Ф.И.О.);
_____________ ____________/_________________ (должность, подпись/Ф.И.О.).
4. Результаты приема-передачи __________________ оформить ______________ (указать способ оформления факта передачи).
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ___________________________ (должность, Ф.И.О.).

Руководитель ________________/__________________ (подпись/Ф.И.О.)

С Приказом ознакомлены:
"___"________ ____ г.
___________ _____________/___________________ (должность, подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.
___________ _____________/___________________ (должность, подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.
___________ _____________/___________________ (должность, подпись/Ф.И.О.)

__________________________________________________________

(наименование или

Ф.И.О. работодателя,

адрес местонахождения, ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N ___

о приеме

-

передаче

товарно

-

материальных ценностей

г.

_______________ "___"________

____

г.

В связи с увольнением "___"_______ _____ г. _________________

(структурное подразделе

ние,

должность, Ф.И.О. увольняемого работника)

приказываю:

1. Произвести "___"_______ _____ г. прием

-

передачу

материальных ценностей

в

_____________________

(наименование структурного подразделения)

.

2. Осуществить прием

-

передачу

материальных ценностей и

т.д.)

от _________________

(должность, Ф.И.О. увольняемого работника)

__________________

(Ф.И.О. ответственного лица)

.

3. Дл

я осуществления

проведения инвентаризации

и приема

-

передачи

товарно

-

материальных

ценностей создать комиссию в составе:

председатель

-

__________ _________/________________

(должность, подпись/Ф.И.О.)

;

члены комиссии:

_____________ ____________/_________________

(должность, подпись/Ф.И.О.)

;

_____________ ____________/_________________

(должность, подпись/Ф.И.О.)

;

_____________ ________

____/_________________

(должность, подпись/Ф.И.О.)

.

4. Результаты приема

-

передачи __________________ оформить ______________

(указать способ

оформления факта передачи)

.

5. Контроль за исполнением настоящего

П

риказа возложить на ___________________________

(должность, Ф.И.О.)

.

Руководитель ________________/__________________

(подпись/Ф.И.О.)

С

Приказом

ознакомлены:

"___"________ ____ г.

___________ _____________/___________________

(должность, подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.

___________ ____________

_/___________________

(должность, подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.

___________ _____________/___________________

(должность, подпись/Ф.И.О.)

__________________________________________________________   (наименование или   Ф.И.О. работодателя,   адрес местонахождения, ИНН, ОГРН (ОГРНИП))     Приказ N ___   о приеме - передаче   товарно - материальных ценностей     г.   _______________ "___"________   ____   г.     В связи с увольнением "___"_______ _____ г. _________________  (структурное подразделе ние,  должность, Ф.И.О. увольняемого работника)     приказываю:     1. Произвести "___"_______ _____ г. прием - передачу   материальных ценностей   в  _____________________  (наименование структурного подразделения) .   2. Осуществить прием - передачу  материальных ценностей и   т.д.)   от _________________  (должность, Ф.И.О. увольняемого работника)   __________________  (Ф.И.О. ответственного лица) .   3. Дл я осуществления  проведения инвентаризации   и приема - передачи   товарно - материальных  ценностей создать комиссию в составе:   председатель   -   __________ _________/________________  (должность, подпись/Ф.И.О.) ;   члены комиссии:   _____________ ____________/_________________  (должность, подпись/Ф.И.О.) ;   _____________ ____________/_________________  (должность, подпись/Ф.И.О.) ;   _____________ ________ ____/_________________  (должность, подпись/Ф.И.О.) .   4. Результаты приема - передачи __________________ оформить ______________  (указать способ  оформления факта передачи) .   5. Контроль за исполнением настоящего  П риказа возложить на ___________________________  (должность, Ф.И.О.) .     Руководитель ________________/__________________  (подпись/Ф.И.О.)     С  Приказом  ознакомлены:   "___"________ ____ г.   ___________ _____________/___________________  (должность, подпись/Ф.И.О.)     "___"________ ____ г.   ___________ ____________ _/___________________  (должность, подпись/Ф.И.О.)     "___"________ ____ г.   ___________ _____________/___________________  (должность, подпись/Ф.И.О.)